
【月例会開催方法変更に関するお知らせ】 

 

 

この度下記にて予定しております月例会について、新型コロナウィルスの感染が拡大している現

状を受け、ご来場されるお客様の健康と安全を最優先に考えた結果、開催方法を変更する判断とし

ました。どうぞ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■４月１３日（月）及び５月１９日（火） 

【変更内容】 

・スタート：アウト１番～/イン 10 番～※ショットガン無し 

・集計方法：従来通り JGA/USGA ハンディキャップを用いたアンダーハンディ戦としますが 0.5R

集計としハンディキャップも算出した半分を用いて計算し順位をお付けいたします。 

・スコア提出：0.5R 終了後昼食前にマスター室へマーカーのアテストを受け提出してください。（昼

食後マスター室にお寄りいただきスコアーカードをご返却いたしますので後半ハーフ

を続けて記入し１８ホール終了後再度マスター室へスコアーカードをご提出ください。

J-sys への登録を行います。 

・パーティ/賞品授与：パーティは開催いたしませんので流れ解散となります。なお、結果はお帰り

になる頃までにフロント前に掲示いたします。受賞された方はそこで賞品をお渡しいた

します。 

★５月月例会予約：本来ショットガンのお時間でご予約されていた方は昼休憩時にお取りいただけ

ます。 

なお６月１７日（水）の月例会開催方法に関しましては、４月１３日の月例会終了までに発表させ

ていただく予定です。 

 

以上 

 

2020.3.17        

鹿島南蓼科ゴルフコース 

支配人 清水克悦 

 


